[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24 июня 2014 года № 08 / 2 – СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на проведение мероприятий по ремонту многоквартирных домов
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 16 июня 2014 года №1-34-613, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы за 2 полугодие  2013 года  (конкурсная экономия), выделенных в 2014 году на проведение мероприятий ремонту многоквартирных домов, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Южное Медведково

от  24 июня 2014 года № 08/2 - СД

Мероприятия по ремонту многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1.
	ул. Молодцова, д.27, корп.1
	327,0
	установка общедомовых узлов учета ЦО, ГВС в подвале жилого дома